
■GPクラス総合	 （入賞～総合4位 /フルポイント）
1	 1/1	 24	 西 信明	 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ	 Y-YZ450F	 25/25
2	 3/2	 130	伊田 井佐夫 (12/06)Team KAMIKAZE	 KTM-450SXF	20/22
3	 2/3	 7	 田渕 武 (12/06)	 Team TABUCHI	 KTM-450SXF	22/20
4	 4/4	 1	 大内 健八	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF450R	 18/18

■ SEクラス総合	（入賞～総合 6 位 /フルポイント）
1	 1/1	 18	 佐々木 聖	 DHＳ with ヨーケ貿易	 H-CRF450R	 25/25
2	 3/2	 111	 向井 努	 MR-K 美蔵 with K-cross	 H-CRF450R	 20/22
3	 2/4	 52	 清水 廉央 (12/06)	Team YAM	 HQ-FC350	 22/18
4	 4/3	 22	 安孫子 直樹	 ISZ Racing	 H-CRF250R	 18/20
5	 6/5	 19	 村松 貴 (12/06)	 AERIAL Racing Team	 H-CRF250R	 15/16
6	 5/6	 87	 PAULO S.ARAUJO　MX BRAVES	 K-KX450	 16/15
7	 8/7	 4	 若松 大地	 WINレーシング	 S-RM250	 13/14
8	 7/9	 116	 古谷 稔 (12/06)	 AERIAL Racing Team	 H-CRF250R	 14/12
9	 9/8	 47	 高橋 実	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF450R	 12/13
10	 12/10	 14	 ALMONACID TONY　MX BRAVES	 H-CRF450R	 9/11
11	 13/11	295	星野 健一	 MR-K 美蔵 with K-cross	 H-CRF450R	 8/10
12	 10/15	 91	 MACHADO ORLANDO (12/06)　JOY	 YZ450F	 11/6
13	 14/12	188	山岸 孝善	 タカレーシング	 Y-YZ250F	 7/9
14	 11/16	149	 工藤 厚 (12/06)	 ASSY'S	 KTM-350SXF	 10/5
15	 17/14	 32	 山崎 光明	 I.R.T.	 Y-YZ125	 4/7
16	 16/17	 37	 小泉 俊一郎	 TEAM MX JAPAN	 K-KX250	 5/4
17	 /13	 227	中根 健	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF250R	 --/8
18	 15/19	 23	 小池 活志	 勇レーシング東京	 H-CRF250R	 6/2
19	 18/18	 01	 岡田 豊蔵	 チーム トヨクラ	 H-CRF250R	 3/3
20	 19/20	 15	 池田 均	 オヤジライダース	 H-CR250R	 2/1
21	 20/	 125	 畔蒜 秀享	 Me&Her Racing	 Y-YZ125	 1/--

■GP150クラス総合（入賞～総合 2 位 /フルポイント）
1	 1/1	 1	 大内 健八	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF150R	 25/25
2	 2/2	 24	 西 信明	 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ	 Y-YZ85	 22/22

■ SE150クラス総合（入賞～総合 6 位 /フルポイント）
1	 1/1	 386	横山 太陽	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 K-KX85	 25/25
2	 3/2	 22	 安孫子 賢二	 エンゼルス関東	 H-CRF150R	 20/22
3	 2/4	 810	 波戸 玲	 工学院ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部	 K-KX100	 22/18
4	 4/3	 1	 飯田 益己	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 18/20
5	 6/5	 111	 藤田 康高	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞー 	 Y-YZ85	 15/16
6	 5/6	 149	 工藤 厚 (12/06)	 ASSY'S	 H-CRF150R	 16/15
7	 7/9	 62	 片岡 夏来	 MX134	 H-CRF150R	 14/12
8	 12/8	 37	 小泉 俊一郎	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 9/13
9	 14/7	 12	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 7/14
10	 9/12	 34	 斉藤 匡彦	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 12/9
11	 8/14	 32	 山崎 光明	 I.R.T.	 Y-YZ85	 13/7
12	 10/13	 11	 小川 史朗	 H･R･C	 H-CRF150R	 11/8
13	 13/11	100	山崎 進喜	 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ	 H-CRF150R	 8/10
14	 15/10	 4	 牧野 篤	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ85	 6/11
15	 11/15	 27	 山本 久基	 オヤジライダース	 K-KX100	 10/6
16	 16/	 2	 大内 力也	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 HQ-ST85	 5/--
	
※ GP/SE/GP150/SE150 は第１ﾋｰﾄ ･第２ﾋｰﾄとも 25点法でフルポイント計上

■ E-F1( 旧 EJ450) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 4 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）	 	
1	 17	 浅賀 正	 土の子倶楽部	 Y-YZ250F	 25
2	 24	 斉藤 秀喜	 まいっちんぐレーシング	 H-CRF250R	 22
3	 210	 日當 勝彦	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 20
4	 96	 井上 洋	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞー 	 Y-YZ125	 18
5	 3	 榎戸 栄一	 オヤジライダース	 Y-YZ250F	 8
6	 85	 三木 幸夫	 山梨ｵｰﾄﾊ ｯ゙ﾌｧﾛｰｽﾞ	 H-CRF250R	 7.5
7	 145	 笹川 活禎	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞー ﾄﾚｰｼﾝｸ ＆゙ﾊﾆｰﾋﾞー 	 H-CRF450R	 7
8	 34	 見城 和幸	 タカレーシング	 H-CRF250R	 6.5
9	 68	 井上 哲雄	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 6
10	 19	 時田 敏明	 タカレーシング	 H-CRF250R	 5.5
11	 56	 山本 雄三	 MHP RACE TEAM	 Y-YZ250F	 5

■ E-F2( 旧 EJ250) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 3 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）
1	 17	 浅賀 正	 土の子倶楽部	 Y-YZ250F	 25
2	 24	 斉藤 秀喜	 まいっちんぐレーシング	 H-CRF250R	 22
3	 90	 岩渕 郁也	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞwith ﾋ ｭ゚ｱﾃｯｸ	K-KX250	 20
4	 3	 榎戸 栄一	 オヤジライダース	 Y-YZ250F	 9
5	 96	 井上 洋	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞー 	 Y-YZ125	 8
6	 145	 笹川 活禎	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞー ﾄﾚｰｼﾝｸ ＆゙ﾊﾆｰﾋﾞー 	 H-CRF450R	 7.5
7	 34	 見城 和幸	 タカレーシング	 H-CRF250R	 7
8	 56	 山本 雄三	 MHP RACE TEAM	 Y-YZ250F	 6.5
9	 19	 時田 敏明	 タカレーシング	 H-CRF250R	 6

■ E-M1( 旧 E150) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 2 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）
1	 8	 小林 遊	 FUN WHEELS	 H-CRF150R	 25
2	 26	 本間 孝美	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ85	 22
3	 34	 中野 亮	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 10
4	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 K-KX100	 9
5	 27	 中村 大輔	 隼 ROOST	 K-KX100	 8
6	 87	 阿部 光幸	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ85	 7.5
7	 37	 田島 直樹	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 7

■ E-M2( 旧 E150-B) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～1位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）
1	 8	 小林 遊	 FUN WHEELS	 H-CRF150R	 25
2	 34	 中野 亮	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 11
3	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 K-KX100	 10
4	 37	 田島 直樹	 隼 ROOST	 H-CRF150R	 9

順位 （ﾋｰﾄ1/ﾋｰﾄ2） 車番  名前   クラブ名   車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

＜RACE REPORT＞
　2020 年のモトクロス（ロード含む）は新型コロナ感染症の影響で、
大きくスケジュール変更が余儀なくされました。そのため各大会の
エントリーも少なめでしたが（といっても一昨年よりは若干上回って
いました）、こんな時にモトクロスで怪我人を出してしまう事はでき
ない！と心に決め、「救急要請ゼロ」をスローガンとして、大会運
営にあたってきました。さらにMCFAJ 制作室では「NO MORE 
COVID-19」プロジェクトを自粛開けの第 5 戦・OFV 大会から展
開し、オリジナルグッズを販売。その収益分を新型コロナ対策のた
めに活動されているいくつかの団体にトータル ¥140,000 寄付する
ことができました。2021年スケジュールも感染症の状況を見据え
て近日中に発表できるよう準備しております。
　さてレースの方は、前週にMFJ 全日本選手権が行われたコース
での開催ということで、ハードなコースを心配するエントラントもい
ましたが、城北ライダースのメンバーを中心とした現地関係者によ
り、ジャンプの飛び出しも緩やかにしていただき、今回も救急要請
ゼロを達成できました。さらに天候も恵まれ、ベストなコンディショ
ンでレースが展開されました。

　GPクラスでは#24 西 信明選手（大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ）が両ヒートを制
して総合優勝。混走のSEクラスでは#18 佐々木 聖選手（DHＳ 
with ヨーケ貿易）がGPライダーを尻目に総合優勝。
　GP150ではコース整備もしてくれた#1 大内 健八選手 (城北ﾗｲ
ﾀﾞー ｽ ) が総合優勝に輝いた。SE150では #386 横山 太陽選手（城
北ﾗｲﾀﾞー ｽ）がGPに絡む場面を見せる快走を見せて総合優勝。
　Eフルサイズではランキングトップの #17 浅賀 正選手（土の子
倶楽部）が E-F1とF2の両クラスを制して総合優勝し、年間チャ
ンピオンも決定した。
　E-M1&M2では #8 小林 遊選手（FUN WHEELS）が両クラ
ス優勝となる快挙を達成した。そして同じクラブ員が Nフルサイズ
でも大活躍。#14 小林 遼選手（FUN WHEELS）が N-F1優勝、
N-F2では惜しくも2 位となる大活躍を見せた。
　そして今回もプレノービスは大盛況！なんと11台が一斉にスター
トする様は、初心者の枠を超えた迫力が伝わった。なおMCFAJ
では今後もMX初心者が参加しやすい環境を整えるような運営方
法を模索しています。良いアイデアがあればクラブ代表者を通じて、
支部長〜事務局といった流れでご提案いただけると幸いです。
　そして、2020ランキングチャンピオンを決定した方々にはおめで
とうございます。通例ですと1月にランキング表彰パーティーが行わ
れますが、このご時世ですのでパーティー形式は中止せざるを得ま
せん。2021年の第１戦会場で表彰の場を設けますので、予めご了
承願います。該当者ならびに各クラブ宛に年内にご案内を郵送する
予定ですので、もう少々お待ち願います。

2020 クラブマンモトクロス第 10 戦 「COVID-19 チャリティーMX」
RESULT 開催日：2020 年 12月 6日（日）　開催地：オフロードヴィレッジ（埼玉県川越市）

総出走台数：165台　天候：曇りのち晴れ



■N-F1( 旧 N450) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 6 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）	
1	 14	 小林 遼	 FUN WHEELS	 H-CRF250R	 25
2	 57	 樋口 崇	 ボンネビル RC ナグモ	 K-KX250	 22
3	 110	 山田 直人	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 20
4	 99	 吉田 厳太	 DHＳ with ヨーケ貿易	 H-CRF250R	 18
5	 4	 加藤 泰介	 加藤泰介.BRC	 H-CRF250R	 16
6	 38	 宮岡 貴之	 ハラツヨ☆ワークス	 H-CRF250R	 15
7	 18	 掛江 裕二	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 Y-YZ250F	 7
8	 90	 升方 好男	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 KTM-350SXF	6.5
9	 510	 稲葉 雄介 (12/06)	 I.R.T.	 Y-WR250F	 6
10	 91	 乙咩 海太	 MHP RACE TEAM	 Y-YZ250F	 5.5
11	 123	 佐藤 勝弘	 V-major	 Y-YZ250F	 5
12	 47	 松本 晃明	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞwith ﾋ ｭ゚ｱﾃｯｸ	K-KX450SE	 4.5
13	 74	 折居 繁好	 山梨ｵｰﾄﾊ ｯ゙ﾌｧﾛｰｽﾞ	 H-CRF250R	 4
14	 88	 長沼 昌貴	 山梨ｵｰﾄﾊ ｯ゙ﾌｧﾛｰｽﾞ	 H-CRF250R	 3.5
15	 11	 八子 英二	 アルファスリー	 KTM-350SXF	 3
16	 48	 小沢 優	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF450R	 2.5
17	 55	 伊藤 彰	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ250F	 2

■N-F2( 旧 N250) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 5 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）	
1	 99	 吉田 厳太	 DHＳ with ヨーケ貿易	 H-CRF250R	 25
2	 14	 小林 遼	 FUN WHEELS	 H-CRF250R	 22
3	 38	 宮岡 貴之	 ハラツヨ☆ワークス	 H-CRF250R	 20
4	 110	 山田 直人	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 18
5	 510	 稲葉 雄介 (12/06)	 I.R.T.	 Y-WR250F	 16
6	 90	 升方 好男	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 KTM-350SXF	7.5
7	 4	 加藤 泰介	 加藤泰介.BRC	 H-CRF250R	 7
8	 18	 掛江 裕二	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 Y-YZ250F	 6.5
9	 7	 田渕 健太郎 (12/06)	Team TABUCHI	 Y-YZ125	 6
10	 31	 松上 育真 (12/06)	 Motocross 1day Lisence	 K-KX250	 5.5
11	 47	 松本 晃明	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞwith ﾋ ｭ゚ｱﾃｯｸ	K-KX450SE	 5
12	 123	 佐藤 勝弘	 V-major	 Y-YZ250F	 4.5
13	 88	 長沼 昌貴	 山梨ｵｰﾄﾊ ｯ゙ﾌｧﾛｰｽﾞ	 H-CRF250R	 4
14	 74	 折居 繁好	 山梨ｵｰﾄﾊ ｯ゙ﾌｧﾛｰｽﾞ	 H-CRF250R	 3.5
15	 48	 小沢 優	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF450R	 3
16	 34	 境 光志	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞー ﾄﾚｰｼﾝｸ ＆゙ﾊﾆｰﾋﾞー 	 Y-YZ250F	 2.5
17	 527	 河村 聡 (12/06)	 Team TABUCHI	 Y-YZ250F	 2
18	 55	 伊藤 彰	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ250F	 1.5

■ N-M1( 旧 N150) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 5 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）
1	 33	 狩野 祐太	 I.R.T.	 K-KX85	 25
2	 23	 Pereira Marcelo (12/06)MX BRAVES	 H-CRF150R	 22
3	 5	 大内 昭次郎 (12/06)	城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF150Ｒ	 20
4	 83	 高橋 淑江	 MCRガレージ with 美蔵	 K-KX100	 18
5	 31	 大塚 敬司	 TRK ｵﾌﾛｰﾄ゙ ｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 16
6	 76	 山下 あゆみ	 Team YAM	 Y-YZ85	 7.5
7	 160	 佐藤 真	 MOTOR HOUSE R・D	 H-CRF150R	 7
8	 4	 山口 裕太郎	 静岡ｽﾎﾟー ﾂﾗｲﾀﾞー ｽｸﾗﾌﾞ	 K-KX100	 6.5
9	 26	 伊藤 晶	 レーシングチーム鷹	 Y-YZ85	 6
10	 0	 赤松 勝	 神楽坂＆東京ﾊｲﾗｲﾄ C	 H-CRF150R	 5.5
11	 714	 布施 昭男	 エンゼルス関東	 H-CRF150R	 5
12	 55	 大内 剛貴	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF150R	 4.5
13	 29	 土谷 育生	 隼 ROOST	 S-RM85	 4
14	 72	 小谷中 賢治	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 3.5
15	 22	 中澤 貴章	 H･R･C	 Y-YZ85	 3
16	 15	 池 知美	 エンゼルス関東	 Y-YZ85	 2.5

■ N-M2( 旧 N150-B) クラス（入賞ﾌﾙﾎ ｲ゚ﾝﾄ～ 3 位 /以下ﾊ ﾌーﾎ ｲ゚ﾝﾄ）
1	 55	 大内 剛貴	 城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF150R	 25
2	 23	 Pereira Marcelo (12/06)MX BRAVES	 H-CRF150R	 22
3	 5	 大内 昭次郎 (12/06)	城北ﾗｲﾀﾞー ｽ	 H-CRF150Ｒ	 20
4	 31	 大塚 敬司	 TRK ｵﾌﾛｰﾄ゙ ｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 9
5	 160	 佐藤 真	 MOTOR HOUSE R・D	 H-CRF150R	 8
6	 33	 狩野 祐太	 I.R.T.	 K-KX85	 7.5
7	 714	 布施 昭男	 エンゼルス関東	 H-CRF150R	 7
8	 76	 山下 あゆみ	 Team YAM	 Y-YZ85	 6.5
9	 0	 赤松 勝	 神楽坂＆東京ﾊｲﾗｲﾄ C	 H-CRF150R	 6
10	 15	 池 知美	 エンゼルス関東	 Y-YZ85	 5.5

■プレノービス（MX初心者及び Nクラス入賞圏外の方／入賞 5 位）	 	
賞典外 28　NUNEZ ARIEL (12/06)MX BRAVES	 K-KX250F	 --
1	 N-148	 古牧 宏康 (12/06)	 埼玉スポーツライダー	 H-CRF250R	 25
2	 N-91	 乙咩 海太	 MHP RACE TEAM	 Y-YZ250F	 22
3	 N-26	 中越 公治 (12/06)	 MX BRAVES	 Y-YZ125	 20
4	 N-7	 田渕 健太郎 (12/06)	 Team TABUCHI	 Y-YZ125	 18
5	 N-34	 境 光志	 ﾌﾟﾗｲﾍﾞー ﾄﾚｰｼﾝｸ ＆゙ﾊﾆｰﾋﾞー 	 Y-YZ250F	 16
6	 N-527	 河村 聡 (12/06)	 Team TABUCHI	 Y-YZ250F	 7.5
7	 N-69	 込山 正春 (12/06)	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ250F	 7
8	 N-141	 石井 文教 (12/06)	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 6.5
9	 N-691	 椋本 幸弘 (12/06)	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 6
10	N-551	 渡辺 幸治 (12/06)	 小田原ﾙｰﾄ１	 S-RMZ250	 5.5
11	N-23	 二見 嘉彦	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 5

■セニア 70	 （70 歳以上／入賞1位）
1	 N-11	 八子 英二	 アルファスリー	 KTM-350SXF	 25
2	 N-77	 斉藤 城太郎	 野田ｼ゙ ｭﾆｱﾚｰｼﾝｸ ｸ゙ﾗﾌ 	゙ Y-YZ85	 22
3	 N-151	 富澤 兼夫	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 Y-YZ125	 10
4	 E-3	 山下 和男	 MHP RACE TEAM	 Y-YZ85	 9
5	 N-98	 折居 義弘	 山梨ｵｰﾄﾊ゙ ｯﾌｧﾛｰｽ 	゙ S-RH250	 8

■セニア50	 （50 歳以上／賞典外）
1	 N-27	 加藤 康之 (12/06)	 野田ｼ゙ ｭﾆｱﾚｰｼﾝｸ ｸ゙ﾗﾌ 	゙ H-CRF150R	 25

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

Photo=PHOTO HUNTER／Report=NAKANE DESIGN OFFICE

＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞　
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p
※ EJ450・250・150、N450・250・150 クラスは 25ポイント制　
　入賞者＝フルポイント計上／入賞以外 20位まで＝ハーフポイント計上
※GP・SE・SE150 は入賞者とそれ以外の方も 25点法でﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ計上
※優勝者の 75％以上の周回数を完了したﾗｲﾀﾞｰが完走者とする
　計算方法はﾄｯﾌﾟの周回数に 0.75 を掛けて小数点以下を切り捨てた数　

＜協賛スポンサー各社様＞
群馬県嬬恋村／㈱アライヘルメット／㈱アールエス タイチ／㈲アルファスリー／
㈱イングラム NORTON ／㈱ウエストウッド井原商会／㈲うず潮レーシング 
ウエストポイント／NGK日本特殊陶業㈱／㈲ NUTEC Japan ／㈱ＭＨプロダクツ／
㈱協和興材 (Microlon) ／㈱クシタニ東京／㈶ JKAオートレース事業所／㈱ SHOEI ／
住友ゴム工業㈱／㈱ダートフリーク／月刊ダートスポーツ／㈱テクニカルスチール／
㈲テクニクス／東京スリーホークス／ナカネデザイン事務所 (Me&Her Racing) ／
㈱ブリヂストン／㈱フォトクリエイト／㈲フォーシーズンズ／プライベートレーシング＆
ハニービー／Body Maintenance 3110／ PHOTO HUNTER ／MY ROAD-Ⅱ／
㈱メディカルマネージメントサポート／㈱ワークスワン　　　　　　　　（順不同）

2020 MCFAJ Clubman MX Series-10

GPクラスヒート 2のバトル プレノービスも大盛況

E-F1&F2 優勝 #17 浅賀選手

GP150 総合優勝 #1大内選手

SE総合優勝 #18佐々木選手 ヴィンテージMXも楽しめる

E-M1&2 優勝 #8小林選手

SE150 総合優勝 #386 横山選手


